REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, DERVISH HATIXHE.
NR.64, NR.1, NR.1
DEGA VENDORE TIRANE TEL:

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2191 Nr. koleksioni: 751

Tirane mé 29/05/2021

Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés sé Shgipérisé", i ndryshiar
2.Ligji-nr. 9887, date 10/03/2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, 1 ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" AZ02105269005891 2880

Lkt noterial pérbehet nga 3 fletd
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

( TE SHOQERISE “TAGO" SH.PK)

Sot, mé daté 2 2 0S,. 20 2/ , para meje Notere ARTA GJ. PJETERNIKAJ, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vcndorc TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9,
DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.1, u paragiten personalisht:

SHITES: Kastriot Korbi, atésia Mahmut, amésia Ajshe, shtetas Shqiptar, lindur né Kukés dhe
banues né Tirané, me adresé Irfan Tomini; Njésia Administrative Nr. 5; Tirané, lindur mé
11/05/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037077569 dhe nr. personal H60511054M.

BLERES: Klodian Meta, atésia Haxhi, amésia Mirvete, shtetas Shqiptar, lindur né Shélli, Mat dhe
banues né KAMEZ, me adresé Azem Hajdari 03840043; Nd. 130/1; H. 1; Kaméz; Kaméz; 1030;
Kaméz, lindur mé 05/04/1989, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032752558 dhe nr. personal
190405134V.

Pasi verifikova statusin ligjor té€ paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t€ kuotave té kapitalit té€ Shogérisé “TAGO” Sh.p.k., sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

PERSHKRIMI I OBJEKTIT
“Pala Shitese e mesiperme deklaron se eshte ortak i shogerise “TAGO” shpk, regjistruar me NIPT
L818070090, me seli ne Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl Topia, Nd 12, Bodrum,
zoterues i nje kuote me pjesemarrje ne perqindje 100% té kapitalit te shoqerise, Kontributi ne para
“100.000, 00 leke (njeqind mije leke).
Objekti i kesaj kontrate eshte shitja e 100% te kuotave te kapitalit te shogerise “TAGO” shpk. , ku
pas marrjes se vendimit te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve, ortaku i vetem deklaron se i shet
Z. Klodian META pales Blerese, kuoten qe ai zoteron ne shogeri.
Pala blerese do te behet zoteruese e nje kuote, me pjesemarrje ne perqindje prej 100 % te kapitalit
te shogerise, Kontributi ne para “100.000, 00 leke (njeqind mije leke).
Pala Blerese deklaron se pranon te bleje kuotat e kapitalit te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje
pretendim per kete shitje dhe pala blerese behet ortak me 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise
“TAGO” sh.p.k.
Pala Blerese, me regjistrimin e vendimit te asamblese se ortakeve per transferimin e kuotave ne QKB
dhe depozitimin e kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit njihet pronare eksluzive me 100 % te
kapitalit te shogerise:
- Z. KLODIAN META behet ortake _me 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise, zoterues i nje

kuote ne vieren prej 100.000 leke.

Administrator i shogerise do te jete Z. KLODIAN META.
Palet bien dakord qe do te zbatojne te gjitha dispozitat ligjore perkatese per regjistrimin e ketij akti

noterial ne te gjitha institucionet perkatese.

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES
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Cmimi 1 sb%es sé kapitalit t& shogérisé q€ Blerési i detyrohet Slntcsu pér bletjen e saj

a1,

éshté né vler§ mo 100 000 leke (njeqind mije) dhe pagesa eshte bere nepermjet bankes. Palét
deklarojné me pergjegjesi ligjore dhe personale se nga ana e Blerésit €shté likujduar totalisht vlera
monetare e sipércituar, e cila pérbén vlerén e ploté té pjesés sé kuotés sé shitésit, pér té cilén palét
kané réné dakord.

BAZA LIGJORE
Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris€, nenet 705 dhe vijues té tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.
ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do t€ quhen
Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve, Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “TAGO” Sh.p.k..

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané; -Dokumentet e identifikimit té
paléve kontraktuese.z

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t€ lart€ dhe né ményré té
garté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres. Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né
pérputhje té ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin

e tyre.

Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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Klodian Meta
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Regjistri i Bas#eve Siguruese

"Selvia”, Kati V

TIRANE. SHOQIPERI
TELIFAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numiri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

KASTRIOT MAHMUT KORSBI
TAGO SH.P.K.

D-20210429123248258

29.04.2021
12:32:48PM

D-400-599-1096

Data e Shtypit 29.4.2021 Fagjz 1

e
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Ora e Shiypit

12:32:51PM



TEL:355 4 2420006
Email; rhs@roen-al com

Regjistri i Barréve Siguruesé
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N:mri i Rezultatit te Kerkimit: D-20210527102324771

Data e Rezultatit te Kerkimit: 27.05.2021

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 10:23:24AM

Lloji i Kerkimit:

D-400-599-1112

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

KASTRIOT MAHMUT KORBI
TAGO SH.P.K.

Data e Sntypit  27.5.2021 Fagja 1 e 1 ' Ora e Shtypit 10:23:27AM



